*Kalisza*; *Rafał Moritz Rozen* z m. *Kalisza*; *Robert Werner* z m. *Kalisza*; *Porle Majer* z m. *Kalisza*; *Nelken Majer* z m. *Kalisza*; *Abram Mamelok* z m. *Kalisza*; *Icyk Kohn* z m. *Pyzdr*; *Hejman Kemper* z m. *Praszk*; *Jakób Brycz* z m. *Kalisza*; *Izaak Brokman* z m. *Kalisza*. — *Warszawa* dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1855 r. — *Gubernator* Cy.; *Radca Tajny*, *J. Łaszczczyński*. *Naczelnik Kancelarji*, *B. Halpert*.

Ktoby sobie życzył utrzymywać *Stacją Pocztoową* w *Augustowie*, na trakcie *Kowieńskim* położoną; zechce się zgłosić ze swem żądaniem do biura Urzędu Pocztoowego Gubernjalnego w *Suwałkach*, lub Zarządu Okręgu Pocztoowego w *Warszawie*, gdzie o warunkach bliższą wiadomość powziąć można.

6ej po południu, i przybędzie do *Warszawy* o godz. 7ej.

OGŁOSZENIA

S. Petersburgskiego *Jeneral-Gubernatora* *Wojennego*.

Dnia 8 (20) Sierpnia, flota nieprzyjacielska podjęła kotwicę, i lawirując ku W, stanęła na kotwicy z zachodniej strony *Latarni* *Totbuchina*, dalej na morzu.

9 (21) Sierpnia 1855 r.

W ciągu dnia 9 (21) Sierpnia, flota nieprzyjacielska zostawała na poprzednim stanowisku, w liczbie 10ciu okrętów szrubowych, dwóch fregat, jednej korwety i dwóch parostatków.

10go (22) Sierpnia 1855 r.

W ciągu dnia 10go (22) Sierpnia, flota nieprzyjacielska nie zmieniała swego położenia. Od eskadry odplynęła na morze jedna korweta, a przyplynęła z morza jeden parostatek.

11 (23) Sierpnia 1855 r.

W ciągu dnia 11 (23) Sierpnia, flota nieprzyjacielska pozostawała na kotwicy na poprzednim stanowisku, w teje samej liczbie statków, i nie wykonywała żadnych poruszeń.

12go (24) Sierpnia 1855 r. (Ruski Iowalid).